TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 11-TK /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D17_TK3DH – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

1 DH91702881 Võ Thành Công

Không nộp hồ sơ 2 DH91703197 Lâm Chí Cường

3 DH91703265 Nguyễn Thị Thùy Duyên

4 DH91703272 Huỳnh Thị Thùy Dương 2.5

5 DH91701072 Đặng Quang Hiếu Không nộp hồ sơ

6 DH91703446 Trần Hải Hoàng 1

7 DH91704802 Huỳnh Quang Huy

Không nộp hồ sơ

8 DH91702149 Trà Khang Huy

9 DH91703505 Võ Thanh Huyền

10 DH91700339 Nguyễn Thị Ngọc Hương

11 DH91702897 Phùng Huy Lập

12 DH91703614 Lê Vạn Lộc

13 DH91703682 Hà Thái Hiệp Luân 2.5

14 DH91703724 Phan Minh

Không nộp hồ sơ

15 DH91700461 Trần Nguyễn Hoài Nam

16 DH91702472 Đặng Tông Năng

17 DH91703776 Nguyễn Thị Lệ Ngân

18 DH91703791 Đặng Duy Ngọc

19 DH91703792 Nguyễn Bảo Ngọc

20 DH91702131 Nguyễn Đức Phát

21 DH91701922 Sẩm Nhuận Phát 4

22 DH91702234 Hồ Văn Quý Không nộp hồ sơ

23 DH91701194 Phan Thanh Sơn 4

24 DH91702157 Lê Anh Tài 19

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

25 DH91704299 Nguyễn Hồng Minh Tấn Không nộp hồ sơ

26 DH91600025 Nguyễn Huỳnh Thế Thanh 3

27 DH91704896 Võ Tấn Thành Không nộp hồ sơ

28 DH91702137 Phạm Hoàng Thiện 10

29 DH91700017 Nông Ngọc Y Trinh 2

30 DH91704491 Đặng Thị Hồng Tươi Không nộp hồ sơ

31 DH91700719 Hà Minh Tường 3

32 DH91700587 Tô Quốc Việt Không nộp hồ sơ

33 DH91700390 Trần Thị Lan Vy 11

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.